
Projekt

z dnia  18 grudnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług wodociągowych 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 123, poz. 858 ze 
zmianami z 2007 roku Dz. U. Nr 147, poz. 1033; z 2009 roku Nr 18 poz. 97; z 2010 roku Nr 47 poz. 278, Nr 
238 poz. 1578, z 2012 roku poz. 951 i poz. 1513) Rada Miejska w Sędziszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę dla grupy 1 taryfowych odbiorców – gospodarstwa domowe/odbiorcy indywidualni 
w wysokości 0,70 zł brutto do 1 m3 wody dostarczanej na cele socjalno-bytowe w okresie od 1 stycznia 2014 roku 
do 30 kwietnia 2014 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Mysiara

Id: 865F77EC-2D13-4F6C-9925-8B6387902F9B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr …………………… z dnia ………………..Rada Miejska postanowiła o przedłużeniu czasu
obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków w okresie od
01.01.2014 do 30.04.2014 roku. W dotychczasowym uregulowaniu prawnym do aktualnie obowiązujących taryf
w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013 roku, odrębną uchwałą Rada ustanowiła dopłatę dla I grupy taryfowej
w wys. 0,70zł do 1 m3 wody.

Podjęcie uchwały o stosowaniu dopłat przedłużenia obowiązywania taryf wynika z zachowania spójności
systemu. W przeciwnym wypadku w okresie nie podjęcia niniejszej uchwały wobec odbiorców wody z I grupy
taryfowej skutkowałoby wzrostem stawki za 1m3 o 0,70zł.

Id: 865F77EC-2D13-4F6C-9925-8B6387902F9B. Projekt Strona 1




